«.

افتخار ایرانیان
مســعود ده نمکــی، کارگردان ســینما و
تلویزیون ویدئویی را درباره کنترل بیماری
وبا در عصر ابن سینا، با توصیه هایی که به
مردم می کرده را در صفحه اینســتاگرامش
منتشــر کرد. ده نمکی در توضیحات این
ویدئو نوشته اســت:»باورتان نمی شود اگر
بگویم ایــن ویدئو محصول ســال ۱۹۵6
میلادی و یا ۱۳۳۵ شمسی، یعنی 6۳ سال پیش است...! اطلاعات و توصیه های
پیشگیرانه ای که می دهد از اطلاعات کنونی پزشکی هم بهتر است...! این کلیپ
موجب افتخار ایرانیان است، چرا که صد ها سال پیش، ابن سینا با قرنطینه کردن
مردم و توصیه به شستن دست ها و دوری از استرس، وبا را در ایران کنترل کرد!«

یاد برره میفتم!